
UCHWAŁA NR XXI/412/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Miasta Kielce, na których

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6 c ust. 2 oraz ust. 2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., póz. 2010), art. 40 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., póz. 506 ze zm.1)), art. 4 ust. l i
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., póz. 1461 ), uchwala się, co następuje:

§1-
1. W uchwale Nr XXXVII/691/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych
na terenie Miasta Kielce, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunalne, wprowadza się następujące zmiany:

l ) § l otrzymuje brzmienie:

„[.Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
położonych na terenie Miasta Kielce, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na
których powstają odpady komunalne. Przystąpienie do zorganizowanego przez gminę
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi następuje na zasadach określonych
w art. 6c ust. 2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r. póz. 2010).".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309,1696.

Id: EB579402-6F80-4A6E-B57S-EA32DC7E68B4. Uchwalony Strona



§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie z dniem 01.09.2020 roku.

Przewo
Miał

Kamil Such

Id: EB579402-6F80-4A6E-B578-EA32DC7E68B4. Uchwalony Strona'.


